تأکید می‌شــود ســازمان هواپیمایی کشوری و بازرسان این سازمان
در معاونت استاندارد پرواز، در موارد نقض الزامات و مقررات فنی
ـ عملیاتــی، بدون هیچ‌گونه ملاحظه‌ای برخوردهای قانونی لازم را

برای حفظ و ارتقای ایمنی پروازها اعمال خواهند کرد.

شنبه 29 شهریور 1404 27 ربیع الاول 1447قمری 20 سپتامبر 2025 سال نهم شماره 2176

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

تقویت زیرساخت‌ها و پاسخگویی
به مردم در اولویت سازمان ملی زمین و مسکن

مدیرعامــل ســازمان ملی زمین و مســکن وضعیت
مســکن در مازنــدران را نیازمند نگاه ویژه دانســت و
گفت: بــا توجه به محدودیت منابع زمین و افزایش
قیمت مسکن، لازم است با استفاده از ظرفیت‌های
قانونــی و حمایت‌های نظارتــی، گره‌های موجود در

گواهی صرفه‌جویی گاز از وزارت نفت جبران می‌کند.
این گواهی‌ها قابل فروش در بورس یا استفاده در زمان محدودیت مصرف برای
تولید خود شرکت هستند. کارخانجات آجرپزی نیز با استفاده از کوره‌های جدید،
عــاوه بر کاهــش هزینه‌ها، ارزش افزوده بیشــتری برای محصــولات خود ایجاد

خواهند کرد.

شنبه 29 شهریور 1404 27 ربیع الاول 1447قمری 20 سپتامبر 2025 سال نهم شماره 2176

امروز در تقویم: شفیق میبدی شاعر معاصر درگذشت ) 1394 ش( l نصرالله انتظام رئيس هيئت نمايندگي ايران در سازمان ملل متحد با 32 رأي از 54 رأي به رياست مجمع عمومي سازمان ملل انتخاب گرديد. )1329 ش( بازار شهر ميانه يكسره طعمه حريق شد. )1330 ش(

به پایان رســید و در لیگ قهرمانان آسیا2 هم یک
تســاوی در کارنامــه نماینده‌هــای قطر شــد تــا نماینده‌های
ایران ضعیف‌ترین شــروع ممکن را در قیاس با رقبا به‌ثبت

رسانده باشند!

بد و بدتر!
عملکرد ناامیدکننده ایرانی‌ها در آسیا؛

چاشنی بمب پرسپولیسی‌ها کشیده می‌شود؛

شنبه 29 شهریور 1404 27 ربیع الاول 1447قمری 20 سپتامبر 2025 سال نهم شماره 2176

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی
موضــوع اول مورخ11\06\1404هیــات 140460326001005117 شــماره رای برابــر
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان فاقد ســند رســمی مســتقر
در